
 

ZARZĄDZENIE NR 280/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji 

zdezaktualizowanych druków ścisłego zarachowania 

        Na podstawie art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 

284, 374, 568, 695 i 1175), w związku z pkt III. 7 Instrukcji określającej zasady ewidencji  

i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia, stanowiącej 

załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia nr 43/2020 z dnia 24 stycznia 2020 

r. zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W celu likwidacji druków ścisłego zarachowania – 49 sztuk „Kart drogowych”  

o numerach: od 1 do 49 oraz 8 sztuk „Arkuszy spisu z natury” o numerach 1137, 1022, 609, 

1072, 954, 908, 1148, 1149, powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie:    

1) Małgorzata Bartoszcze  – przewodnicząca; 

2) Iwona Laskowska  – członek; 

3) Beata Kuczyńska – członek. 

§ 2. Likwidację druków ścisłego zarachowania wyznacza się na dzień 30 października 

2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


